
ΘΕΜΑ 4ο 
«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ11, ΠΕ16.01 και ΠΕ19/ΠΕ20  

σε Δημοτικά Σχολεία με Ε.Α.Ε.Π. (Α Φάση)» 
(9906/9907/04-10-2012) 

 

      Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 5, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010) τ. Α’ 
«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/99 
4. Τη με αρ. πρωτ. ……………………………………………. (ΑΔΑ: ……………) υπουργική 

απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ11, 
ΠΕ16.01 και ΠΕ19/ΠΕ20 σε Δημοτικά Σχολεία με Ε.Α.Ε.Π. (Α’ φάση). 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
6. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση των αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11, ΠΕ16.01 και 
ΠΕ19/ΠΕ20, σε Δημοτικά Σχολεία με Ε.Α.Ε.Π. ως ακολούθως: 

 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

2 ΛΟΥΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

3 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16.01 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

4 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ16.01 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

5 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΡΑΝΤΟΣ ΠΕ16.01 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

7 ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 5o Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

10 ΒΑΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 ΠΑΠΑΔΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

12 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΛΤΙAΔΗΣ ΠΕ19 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 
 


